
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/344/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm. ), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, z późn. zm.), Rada Miejska w Kazimierzu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 42 262 222,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 32 861 537,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 9 400 685,00 zł, zgodnie 

z zał. nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3 745 669,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 368 000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
100 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 47 685 491,48 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 32 761 241,36 zł i wydatki majątkowe w kwocie 14 924 250,12 zł zgodnie 

z zał. nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3 745 669,00 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 138 474,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 368 000,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 100 000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 10 000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 2 104 271,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 856



§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5 423 269,48 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 4 000 000,00zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1 423 269,48 zł; 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 6 990 709,48 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 567 440,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, określa zał. nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 100 000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 126 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 86 000,00 zł, 

b) realizację zadań wybranych w ramach budżetu obywatelskiego w kwocie 40 000,00 zł, 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6, 

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 131 200,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 131 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 8 000 000,00 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 200 000,00 zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
i zadania w łącznej kwocie 435 311,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym, 
w kwocie 200 000,00 zł. 

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym, 
w kwocie 150 000,00 zł 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej, w tym w zakresie wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatków 
majątkowych. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem 
zwiększeń wynagrodzeń i pochodnych oraz wydatków majątkowych. 

3. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 856



1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się burmistrza do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem zwiększeń wynagrodzeń 
i pochodnych oraz wydatków majątkowych. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Opoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 856



Dział

1

010

600

700

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/344/22 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia                             

27 grudnia 2022 r.- plan wydatków Gminy Kazimierz Dolny na rok 2023

Rodzaj zadania: Własne

Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

Transport i łączność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

2 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 818 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 628 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
109 000,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 000,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 100 000,00

0830 Wpływy z usług 368 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00

0970

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 856



750

756

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 190 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

100 000,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00

Administracja publiczna 77 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

77 048,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

77 048,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

64 936,05

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

12 111,95

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 353 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

140 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 831 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00

0910

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 856



758

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 480 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 790 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 80 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 200,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 110 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 120 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
20 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 028 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
100 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
368 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

500 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
4 873 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
4 802 962,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
70 754,00

Różne rozliczenia 9 402 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
5 969 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 969 902,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 856



801

852

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 332 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75807

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 332 382,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

Oświata i wychowanie 67 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 49 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

11 000,00

0830 Wpływy z usług 30 650,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00

80104 Przedszkola 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
17 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

Pomoc społeczna 513 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

20 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 856



855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
42 000,00

85216 Zasiłki stałe 279 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

279 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

115 700,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 000,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

20 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

18 888,89

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 111,11

Rodzina 836 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

826 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 856



900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
10 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 400 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

400 100,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

364 367,98

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

35 732,02

85595 Pozostała działalność 426 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

426 220,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

401 148,24

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

25 071,76

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 045 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

2 000 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 856



010

600

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

35 000,00

90095 Pozostała działalność 35 000,00

bieżące razem: 29 115 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

923 368,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

85 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

85 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

85 000,00

Transport i łączność 9 165 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

615 685,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 773 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

555 590,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

555 590,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

8 217 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 332 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

332 500,00

60095 Pozostała działalność 60 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

60 095,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 856



750

Dział

1

750

751

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

60 095,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00

Administracja publiczna 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

150 000,00

majątkowe razem: 9 400 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

700 685,00

Rodzaj Zlecone

Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 104 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

104 369,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 856



855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 579 000,00

Rodzina 3 639 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85502

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 579 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

60 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

60 500,00

1 624 053,00

bieżące razem: 3 745 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 42 262 222,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 856



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

600 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 250,00 667 250,00 0,00

60004 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 250,00 317 250,00 0,00

471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 250,00 667 250,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 550,00 104 550,00 0,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 550,00 104 550,00 0,00

01095 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 439 491,86 439 491,86 0,00 439 491,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 224 514,06 11 224 514,06 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

60014 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 412 241,86 412 241,86 0,00 412 241,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 309 036,01 10 309 036,01 0,00

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 778,05 824 778,05 0,00

Drogi publiczne powiatowe 250,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 10 721 277,87 555 590,00 0,00

Drogi wewnetrzne 824 778,05 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 11 664 005,92 615 685,00 0,00

Drogi publiczne 

wojewódzkie
20 000,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 134 550,00 85 000,00 0,00

Izby rolnicze 20 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
104 550,00 85 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Drogi publiczne powiatowe 317 250,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 1 138 474,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Transport i łączność 1 138 474,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 471 224,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 

wojewódzkie
350 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/344/22 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 27 grudnia 2022 r.- plan wydatków 

Gminy Kazimierz Dolny na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 856



60020 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 700,00 70 700,00 0,00

700 1 844 319,24 1 844 319,24 40 000,00 1 804 319,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 936,06 1 562 936,06 0,00

70005 1 520 319,24 1 520 319,24 40 000,00 1 480 319,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 936,06 1 562 936,06 0,00

70007 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 361 000,00 361 000,00 15 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

71004 326 000,00 326 000,00 15 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

72095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

750 5 780 660,00 5 533 612,00 4 533 850,00 999 762,00 0,00 170 000,00 77 048,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

75011 123 500,00 123 500,00 120 100,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 213 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 783 908,00 4 706 860,00 4 000 350,00 706 510,00 0,00 0,00 77 048,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

75075 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 421 252,00 421 252,00 376 400,00 44 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 177 000,00 177 000,00 37 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 975 800,00 885 800,00 511 800,00 374 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00

75412 874 300,00 784 300,00 511 800,00 272 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

75415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75421 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 687 932,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 932,26 500 000,00 0,00 0,00 0,00Obsługa długu publicznego 687 932,26 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 574 300,00 0,00 0,00

Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego
10 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 101 500,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
421 252,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 177 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 685 800,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
213 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
5 133 908,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
62 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85 000,00 85 000,00 0,00

Administracja publiczna 6 130 660,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 123 500,00 0,00 0,00

Cmentarze 35 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00

Informatyka 85 000,00 85 000,00 0,00

Działalność usługowa 401 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
326 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
3 083 255,30 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

143 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 181 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

27 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 70 700,00 60 095,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 407 255,30 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 856



75702 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 187 932,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 932,26 0,00 0,00 0,00 0,00

758 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 11 307 962,00 10 408 432,00 8 577 968,00 1 830 464,00 500 400,00 399 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 7 974 169,00 7 290 569,00 6 382 143,00 908 426,00 384 000,00 299 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 372 600,00 357 870,00 300 870,00 57 000,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 650 277,00 1 612 277,00 1 142 200,00 470 077,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 136 400,00 20 000,00 0,00 20 000,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 354 896,00 338 396,00 314 505,00 23 891,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 233 567,00 233 567,00 62 200,00 171 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 53 090,00 53 090,00 0,00 53 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 72 100,00 68 300,00 68 300,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 328 050,00 309 550,00 306 550,00 3 000,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 122 813,00 114 813,00 1 200,00 113 613,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

72 100,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

328 050,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 122 813,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 233 567,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
53 090,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
10 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 650 277,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
136 400,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 354 896,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 11 307 962,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 7 974 169,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
372 600,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 170 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 140 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

500 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

187 932,26 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 856



851 468 000,00 167 000,00 64 843,00 102 157,00 271 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 457 000,00 156 000,00 64 843,00 91 157,00 271 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 406 660,00 953 660,00 757 740,00 195 920,00 0,00 433 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 14 800,00 14 800,00 12 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 95 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 766 520,00 762 520,00 679 400,00 83 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 66 340,00 66 340,00 66 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 945 452,00 119 132,00 34 800,00 84 332,00 0,00 0,00 826 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 39 132,00 39 132,00 34 800,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 400 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 426 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
400 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 426 220,00 0,00 0,00

Rodzina 945 452,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 39 132,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 80 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
15 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

15 000,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

5 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

66 340,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
35 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 279 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 766 520,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

14 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

25 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

95 000,00 0,00 0,00

457 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 406 660,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 80 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 468 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

11 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 856



900 3 054 271,00 3 054 271,00 83 471,00 2 970 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

90001 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 2 104 271,00 2 104 271,00 74 271,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90008 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

90019 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 35 000,00 35 000,00 9 200,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 991 300,00 110 000,00 5 000,00 105 000,00 873 300,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 572 000,00 0,00 0,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 301 300,00 0,00 0,00 0,00 301 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 118 000,00 110 000,00 5 000,00 105 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 66 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 66 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 544 348,36 24 093 218,10 14 624 472,00 9 468 746,10 1 694 700,00 1 145 130,00 923 368,00 187 932,26 500 000,00 14 257 000,12 14 257 000,12 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

750 104 369,00 104 369,00 80 000,00 24 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 104 369,00 104 369,00 80 000,00 24 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 104 369,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 104 369,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
66 500,00 0,00 0,00

Własne razem: 42 801 348,48 785 685,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Pozostała działalność 118 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 66 500,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
991 300,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
572 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 301 300,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
488 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
61 000,00 0,00 0,00

Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu
10 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 37 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
9 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
2 104 271,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 480 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
3 234 271,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 856



751 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 639 500,00 506 260,00 439 500,00 66 760,00 0,00 3 133 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 579 000,00 445 760,00 439 500,00 6 260,00 0,00 3 133 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 745 669,00 612 429,00 521 300,00 91 129,00 0,00 3 133 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 761 241,36 24 705 647,10 15 145 772,00 9 559 875,10 2 165 924,00 4 278 370,00 923 368,00 187 932,26 500 000,00 14 924 250,12 14 924 250,12 0,00Wydatki ogółem:

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

60 500,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 3 745 669,00 0,00 0,00

47 685 491,48 785 685,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

1 800,00 0,00 0,00

Rodzina 3 639 500,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 579 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 800,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 856



Treść Klasyfikacja Plan na rok 2023

2 3 4

6 990 709,48

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 4 000 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 235 579,48

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków 

publicznych
951 150 000,00

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącycm budzetu wynikające z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budzetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 450 000,00

5

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z wynikajacych z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 5 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

906 155 130,00

1 567 440,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 150 000,00

Udzielone pożyczki i kredyty 991 150 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 267 440,00

1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/344/22

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 27 grudnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Lp.

2

3

Przychody ogółem:

1

3

4

Rozchody ogółem:

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 856



1 Kazimierski Ośrodek Kultury - 921 92109 2480 485 000,00 485 000,00

2 Biblioteka Publiczna - 921 92116 2480 286 300,00 286 300,00

3 Gmina Miasto Puławy Organizacja lokalnego transportu zbiorowego 600 60004 2310 471 224,00 471 224,00

4 Województwo Lubelskie

Budowa przejścia dla pieszych w ramach budowy chodnika w miejscowości Bochotnica w 

ciagu drogi wojewódzkie jNr 824 Żyrzyn-Puławy-Opole Lubelskie-Józefów-Annopol od km. 

20+614,00

600 60013 6300 100 000,00 100 000,00

5 Województwo Lubelskie Budowa chodnika w ciągu drogi Wojewódzkiej nr 824 w m. Parchatka 600 60013 6300 250 000,00 250 000,00

6 Powiat Puławski
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2528L Kazimierz Dolny-Dobre-Wilków w 

msc. Cholewianka i Dąbrówka
600 60014 6300 300 000,00 300 000,00

7 Powiat Puławski Przebudowa ul. Słonecznej w Kazimierzu Dolnym 600 60014 6300 17 250,00 17 250,00

8 Kazimierski Ośrodek Kultury  Na organizację imprez kulturalnych 921 92109 2800 87 000,00 87 000,00

9 Kazimierski Ośrodek Kultury Na prowadzenie zajęć i programów profilaktycznych 851 85154 2800 13 500,00 13 500,00

10 Biblioteka Publiczna Na prowadzenie zajęć i programów profilaktycznych 851 85154 2800 7 500,00 7 500,00

11 Biblioteka Publiczna  Kazimierskie spotkania literackie 921 92116 2800 15 000,00 15 000,00

771 300,00 1 261 474,00 2 032 774,00

1
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Skowieszynek
- 801 80101 2540 384 000,00 384 000,00

2
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Skowieszynek
- 801 80106 2540 116 400,00 116 400,00

3
jednostki uprawnione na 

podstawie ustawy o sporcie
 Realizacja zadań własnych Gminy Kazimierz Dolny w zakresie kultury fizycznej  926 92605 2820 50 000,00 50 000,00

4

jednostki uprawnione na 

podstawie ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

 1. Na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży;                                                                                         

2. Na prowadzenie placówki opiekuńczo wychowawczej wsparcia dziennego 
851 85154 2360 250 000,00 250 000,00

5 Rejonowe WOPR Lublin  Zakup echosondy do łodzi motorowej oraz belki świetlnej 754 75415 6230 10 000,00 10 000,00

500 400,00 310 000,00 810 400,00

1 271 700,00 1 571 474,00 2 843 174,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Ogółem dotacje na 2023 rok

Dział Rozdz. Paragraf Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/344/22

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 27 grudnia 2022 r.

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 856



Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

1 Budowa ujęcia wody w miejscowości Cholewianka 010 01043 104 550,00 19 550,00 85 000,00

2
Budowa przejścia dla pieszych w ramach budowy chodnika w 

Bochotnicy
600 60013 100 000,00 100 000,00

3

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika 

przy drodze woj. 830 w msc. Wierzchoniów na odcinku od km 

ok. 39+050 do km ok. 39+300 (strona prawa)

600 60013 20 000,00 20 000,00

4
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 824 w m. 

Parchatka
600 60013 250 000,00 250 000,00

5
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2528L w m. 

Dąbrówka
600 60014 300 000,00 300 000,00

6 Przebudowa ul. Słonecznej w Kazimierzu Dolnym 600 60014 17 250,00 17 250,00

7 Modernizacja drogi gminnej nr 107826L - ul. Podzamcze 600 60016 1 470 000,00 140 000,00 1 330 000,00

8 Modernizacja drogi gminnej nr 107817L – ul. Krakowska 600 60016 525 000,00 50 000,00 475 000,00

9

Modernizacja drogi gminnej nr 107800L (Skowieszynek – dr. 

pow. 2545L) modernizacja części drogi gminnej dz. nr ewid.  

315, 319/1, 322 obręb Skowieszynek, 67, 118, 108  obręb 

Rzeczyca 

600 60016 787 500,00 75 000,00 712 500,00

10

Modernizacja drogi gminnej nr 107803L Rzeczyca (od drogi 

gminnej nr 124141L w kierunku drogi powiatowej nr 2545L), nr 

124141L (od dr. woj. 824 do dr. pow. 2545L); modernizacja 

części drogi gminnej dz. nr ewid. 238, 120 obręb Rzeczyca, 319/1 

obręb Skowieszynek 

600 60016 787 500,00 75 000,00 712 500,00

11
Modernizacja drogi gminnej  dz. nr ewid. 727 obręb 

Wierzchoniów, dz. nr ewid. 38 obręb Rzeczyca 
600 60016 787 500,00 75 000,00 712 500,00

12

Modernizacja drogi gminnej nr 107799L (Wierzchoniów – 

Witoszyn, dr. pow. 2545L) modernizacja części drogi gminnej dz. 

nr ewid. 676, 675 obręb Witoszyn

600 60016 787 500,00 75 000,00 712 500,00

13

Modernizacja drogi gminnej DG107798L (Skowieszynek dr. woj. 

824 – Wierzchoniów), modernizacja drogi części gminnej dz. nr 

ewid. 672, obręb Wierzchoniów, 674, 672/1, 675 obręb Witoszyn 

600 60016 787 500,00 75 000,00 712 500,00

14
Utwardzenie drogi gminnej nr 107799L (dz. ew. 676 i 693) w 

miejscowości Witoszyn
600 60016 700 000,00 35 000,00 665 000,00

15 Modernizacja drogi gminnej nr 107840L w Okalu 600 60016 2 300 000,00 115 000,00 2 185 000,00

16 Modernizacja drogi gminnej nr 107824L ul. Plebanka 600 60016 40 000,00 40 000,00

17
Przebudowa drogi gminnej nr 107803L w msc. Rzeczyca w 

Gminie Kazimierz Dolny
600 60016 875 000,00 319 410,00 555 590,00

18 Przebudowa drogi gminnej tzw Wąwóz Czarny 600 60016 30 000,00 30 000,00

19
Przebudowa drogi gminnej nr 107796L w miejscowości 

Zbędowice
600 60016 25 000,00 25 000,00

20
Utwardzenie ulicy Zbożowej i Nadedworce w Kazimierzu 

Dolnym (F.S. Góry)
600 60016 77 672,60 77 672,60

21
Utwardzenie drogi gminnej dz. Nr ewid. 21 w miejscowości 

Jeziorszczyzna (F.S. Jeziorszczyzna)
600 60016 73 863,41 73 863,41

22 Utwardzenie drogi gminnej ul. Podzamcze w msc. Bochotnica 600 60016 50 000,00 50 000,00

23
Opracowanie dokumentacji na utwardzenie drogi gminnej - dz. 

Nr ewid. 709 w msc. Witoszyn (F.S. Witoszyn)
600 60016 5 000,00 5 000,00

24 Utwardzenie ulicy Szkolnej w miejscowości Kazimierz Dolny 600 60016 150 000,00 150 000,00

25 Regulacja stanów prawnych nieruchomości 600 60016 50 000,00 50 000,00

Planowane wydatki w 2023 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/344/22

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2023

Lp. Nazwa zadania lub programu  inwestycyjnego Dział Rozdz. rok budżetowy 

2023

z tego źródła finansowania

wydatki własne 

jst
inne środki UE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 856



26 Modernizacja drogi gminnej w m. Dąbrówka 600 60017 367 500,00 35 000,00 332 500,00

27
Utwardzenie drogi gminnej łączącej ulicę Zamłynie z ulicą 

Nałęczowską w Bochotnicy (F.S Bochotnica)
600 60017 56 017,40 56 017,40

28 Modernizacja drogi gminnej dz. Nr ewid. 892 w msc Parchatka 600 60017 50 000,00 50 000,00

29
Wykonanie nakładki asfaltowej na całym odcinku drogi o nr ew. 

651/2 tzw. "Dębniak" (F.S. Zbędowice)
600 60017 75 768,00 75 768,00

30
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi tzw. Młyńskiej 

(F.S. Mięćmierz-Okale)
600 60017 10 000,00 10 000,00

31
Zakup i wbudowanie płyt drogowych na drogę gminną - dz. Nr 

ewid. 521 (F.S. Cholewianka)
600 60017 26 618,75 26 618,75

32
Utwardzenie odcinka drogi gminnej - dz. Nr ewid. 356/2 w msc. 

Wylągi (F.S. Doły-Wylągi)
600 60017 31 873,90 31 873,90

33
Opracowanie dokumentacji na utwardzenie drogi gminnej - dz. 

Nr ewid. 118 w msc. Rzeczyca (FS. Rzeczyca)
600 60017 7 000,00 7 000,00

34
Modernizacja drogi gminnej na terenie miejscowości 

Wierzchoniów
600 60017 200 000,00 200 000,00

35
Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego w gminie 

Kazimierz Dolny
600 60095 70 700,00 10 605,00 60 095,00

36 Modernizacja budynku Kamienicy Gdańskiej 700 70005 1 000 000,00 1 000 000,00

37
Montaż systemu parkingowego na ul. Puławskiej w Kazimierzu 

Dolnym - dz. nr ewid. 272
700 70005 250 000,00 250 000,00

38
Wykonanie i montaż schodów zewnętrznych w budynku świetlicy 

w msc. Parchatka (F.S.)
700 70005 20 000,00 20 000,00

39
Modernizacja pomieszczeń zaplecza świetlicy w tym wymiana 

instalacji elektrycznej (F.S. Parchatka)
700 70005 17 000,00 17 000,00

40
Wykonanie instalacji c.o. w budynku OSP Wierzchoniów  (F.S 

Wierzchoniów)
700 70005 25 936,06 25 936,06

41 Modernizacja remizy OSP w Witoszynie (F.S. Witoszyn) 700 70005 30 000,00 30 000,00

42 Modernizacja budynku strażnicy OSP w Kazimierzu Dolnym 700 70005 200 000,00 200 000,00

43 Regulacja stanów prawnych nieruchomości 700 70005 20 000,00 20 000,00

44 Opracowanie Zintegrowanej Strategii Rozwoju (MOF) 710 71095 20 000,00 20 000,00

45 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy 710 71095 20 000,00 20 000,00

46 Cyfrowa Gmina 720 72095 85 000,00 85 000,00

47
Modernizacja budynków Urzędu Miasta w Kazimierzu Dolnym 

oraz terenu wokół budynków
750 75023 350 000,00 200 000,00 150 000,00

48 Zakup samochodu strażackiego do OSP Dąbrówka 754 75412 200 000,00 200 000,00

49 Zakup samochodu dla OSP Rzeczyca 754 75412 500 000,00 500 000,00

50 Zakup echosondy do łodzi motorowej oraz belki świetlnej 754 75415 10 000,00 10 000,00

51
Budowa oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 2529L 

Kazimierz Dolny w kierunku Jeziorszczyzny
900 90015 150 000,00 150 000,00

52

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia 

ulicznego wzdłuż drogi gminnej nr 107834L w msc. Dąbrówka 

(F.S. Dabrówka)

900 90015 30 000,00 30 000,00

14 924 250,12 5 438 565,12 8 700 000,00 785 685,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 856



1
Przebudowa drogi gminnej nr 107803L w msc. 

Rzeczyca w Gminie Kazimierz Dolny
600 60016 Urząd Miasta 875 000,00 319 410,00 0,00 555 590,00 

2 Budowa ujęcia wody w miejscowości Cholewianka 010 01043 Urząd Miasta 104 550,00 19 550,00 0,00 85 000,00 

Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego w 

gminie Kazimierz Dolny
600 60095 Urząd Miasta 70 700,00 10 605,00 60 095,00 

3 Cyfrowa Gmina 720 72095 Urząd Miasta 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

1 135 250,00 349 565,00 0,00 785 685,00 

1
Poprawa dostępności w budynkach urzędu dla 

mieszkańców Gminy Kazimierz Dolny (PFRON)
750 75023 Urząd Miasta 102 548,00 25 500,00 12 111,95 64 936,05 

2 "Nasi seniorzy" 852 85295 OPS 20 000,00 0,00 1 111,11 18 888,89 

4 Gmina Kazimierz Dolny dla Seniorów 855 85595 Urząd Miasta 426 220,00 0,00 25 071,76 401 148,24 

4

Placówki wsparcia dziennego dla dzieci i 

młodzieży gmin miejskiego obszaru 

funkcjonalnego miasta Puławy”

855 85510 Urząd Miasta 400 100,00 0,00 35 732,02 364 367,98 

948 868,00 25 500,00 74 026,84 849 341,16 

2 084 118,00 375 065,00 74 026,84 1 635 026,16

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/344/22

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2023

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz.
jednostka 

realizujaca

Planowane wydatki w 2023 r.

rok budżetowy 2023 budżet gminy budżet państwa
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

wydatki majątkowe:

wydatki bieżące:

OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 856



1. 801 80101 Gminny Zespół Szkół w Kazimierzu Dolnym 5 200,00 5 200,00

2 801 80101 Szkoła Podstawowa w Bochotnicy 1 800,00 1 800,00

3 801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kazimierzu Dolnym 1 000,00 1 000,00

4. 801 80148 Szkoła Podstawowa w Rzeczycy 20 200,00 20 200,00

5. 801 80148 Przedszkole z oddziałami integracyjnymi w Kazimierzu Dolnym 103 000,00 103 000,00

RAZEM: 131 200,00 131 200,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIX/344/22

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym

z dnia 27 grudnia 2022 r.

Plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie

"Prawo oświatowe" i wydatków nimi finansowanych  w roku 2023

Lp. Dział Rozdz. Jednostka budżetowa Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 856



1. Sołectwo Bochotnica 56 017,40 zł
Utwardzenie drogi gminnej łączącej ulicę 

Zamłynie z ulicą Nałęczowską w 

Bochotnicy 

600 60017 56 017,40 inwestycyjne

Remont dróg gminnych 600 60016 8 000,00 bieżące

zakup i wbudowanie płyt drogowych na 

drogę gminną - dz. nr ewid. 521
600 60017 26 618,75 inwestycyjne

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż 

drogi gminnej nr 107834L w msc. 

Dąbrówka 

900 90015 30 000,00 inwestycyjny

Wykonanie tabliczek informacyjnych z nr 

posesji 
700 70005 3 764,04 bieżące

Remont dróg gminnych 600 60016 5 000,00 bieżące

5. Sołectwo Jeziorszczyzna 23 863,41 zł
Utwardzenie drogi gminnej dz. Nr ewid. 

21 w miejscowości Jeziorszczyzna 
600 60016 23 863,41 inwestycyjny

Zakup i ustawienie wiaty przystankowej 600 60020 7 000,00 bieżące

Opracowanie dokumentacji projektowej 

drogi tzw. Młyńskiej 
600 60017 10 000,00 inwestycyjne

Poprawa stanu technicznego i wyglądu 

studni w Mięćmierzu 
700 70005 4 790,77 bieżące

Wykonanie i montaż schodów 

zewnętrznych w budynku świetlicy w msc. 

Parchatka 

700 70005 20 000,00 inwestycyjne

Modernizacja pomieszczeń zaplecza 

świetlicy w tym wymiana instalacji 

elektrycznej

700 70005 17 000,00 inwestycyjne

Zabezpieczenie potrzeb świetlicowych 700 70005 531,66 bieżące

zakup sprzętu pożarniczego dla OSP w 

Rzeczycy
754 75412 7 000,00 bieżące

Remont pomieszczeń w Szkole 

Podstawowej w Rzeczycy
700 70005 5 000,00 bieżące

wsparcie działalności statutowej 

Stowarzyszenia Sympatycy Rzeczycy
700 70005 1 000,00 bieżące

Organizacja imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców związanej z pozyskaniem 

przez OSP nowego wozu bojowego 

700 70005 7 000,00 bieżące

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 600 60016 8 571,05 bieżące

Opracowanie dokumentacji na utwardzenie 

drogi gminnej - dz. Nr ewid. 118 w msc. 

Rzeczyca 

600 60017 7 000,00 inwestycyjne

Remont pomieszczeń w Szkole 

Podstawowej w Rzeczycy
700 70005 2 000,00 bieżąće

zakup sprzętu pożarniczego dla OSP w 

Rzeczycy
754 75412 3 000,00 bieżące

Remont dróg gminnych - dz. Nr ew. 

526,523,530,514,515  
600 60016 21 384,20 bieżące

10. Sołectwo Skowieszynek 28 232,77 zł
Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Skowieszynku
700 70005 28 232,77 bieżące

11. Sołectwo Wierzchoniów 25 936,06 zł
Wykonanie instalacji c.o. w budynku OSP 

Wierzchoniów  
700 70005 25 936,06 inwestycyjne

Remont pomieszczeń w Szkole 

Podstawowej w Rzeczycy
700 70005 2 000,00 bieżące

Modernizacja remizy OSP w Witoszynie 700 70005 5 000,00 inwestycyjny

Opracowanie dokumentacji na utwardzenie 

drogi gminnej - dz. Nr ewid. 709 w msc. 

Witoszyn 

600 60016 5 000,00 inwestycyjne

Remont dróg gminnych 600 60016 9 286,61 bieżące

13. Sołectwo Doły - Wylągi 31 873,90 zł
Utwardzenie odcinka drogi gminnej - dz. 

Nr ewid. 356/2 w msc. Wylągi 
600 60017 31 873,90 inwestycyjny

Razem: 435 311,22 zł 435 311,22

Załącznik Nr 8  do Uchwały Nr XLIX/344/22

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym

z dnia 27 rudnia 2022 r.

Wydatki funduszy sołeckich na 2023 rok

Lp. Nazwa sołectwa
Planowane wydatki w 

roku 2021
Nazwa zadania Dział Rozdz.

Kwota na 

poszczególne 

zadania

Rodzaj zadania

2. Sołectwo Cholewianka 34 618,75 zł

3. Sołectwo Dąbrówka 38 764,04 zł

4. Sołectwo Góry 27 672,60 zł
Utwardzenie ulicy Zbożowej i Nadedworce 

w Kazimierzu Dolnym 
600 60016 27 672,60 inwestycyjne

6. Sołectwo Okale - Mięćmierz 21 790,77 zł

7. Sołectwo Parchatka 37 531,66 zł

8 Sołectwo Rzeczyca 35 571,05 zł

9.
Sołectwo Rzeczyca 

Kolonia
26 384,20 zł

12. Sołectwo Witoszyn 21 286,61 zł

25 768,00 inwestycyjne14. Sołectwo Zbędowice 25 768,00 zł

Wykonanie nakładki asfaltowej na całym 

odcinku drogi o nr ew. 651/2 tzw. 

"Dębniak" 

600 60017

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 856


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2

	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-02-06T11:11:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




